Собрание депутатов
Городского поселения Звенигово
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
четвертого созыва
Сессия № 37                     Решение № 217                           03 марта 2022 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
«О бюджете Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов»
1. Изложить пункт 1 решения Собрания депутатов «О бюджете Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» от 16 декабря 2021 года № 197 (далее - решение о бюджете) в новой редакции:
«Пункт 1. Утвердить основные характеристики бюджета Городского поселения Звенигово на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 74 960,0 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 51 885,0 тыс.рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации 51 748,8 тыс.рублей, из них из республиканского бюджета Республики Марий Эл 50 900,4 тыс.рублей и бюджета Звениговского муниципального района 848,4 тыс. рублей.
2) общий объем расходов в сумме 77 988,0 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета городского поселения Звенигово в сумме 3028,0 тыс. рублей.

2. Приложения № 1,2,3,4,5 утвердить в новой редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит обязательному опубликованию в районной газете  «Звениговская неделя» и размещению на сайте Городского поселения Звенигово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава Городского поселения Звенигово
  Председатель Собрания депутатов

                        Давыдов В.С.